
 

 

 

           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DöL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBOS 2006 M. GEGUŽöS 26 D. 
SPRENDIMO NR.TS-6.90 „DöL PATALPŲ PERDAVIMO PAGAL PANAUDOS 

SUTARTIS KAIMO BENDRUOMENöMS“ DALINIO PAKEITIMO 
 

2011 m. lapkričio 18 d. Nr. TS-15.199 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstyb÷s ir savivaldybių turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 13 straipsniu, Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2003 

m. kovo 27 d. sprendimu Nr. 226 patvirtinta Rokiškio rajono savivaldyb÷s turto perdavimo 

panaudos pagrindais laikinai neatlygintinai valdyti ir naudotis tvarka, atsižvelgdama į Juodup÷s 

seniūnijos 2011 m. spalio 26 d. paaiškinamąjį raštą Nr. R 2-258,  

Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2006 m. geguž÷s 26 d. sprendimo Nr. TS-

6.90 „D÷l patalpų perdavimo pagal panaudos sutartis kaimo bendruomen÷ms“ 1.12 punktą ir 

išd÷styti jį taip: 

„1.12. 70,72 kv. m patalpas (pažym÷tas plane1-2, 1-3, 1-7, 1-10), esančias Rokiškio r., 

Lukštų k., Lukštų g. 10, - Lukštų kaimo bendruomenei „Versm÷“. 

 

 

 

 

 

 

Savivaldyb÷s meras        Vidmantas Kanopa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jul÷ Bražionien÷,71 429 

 


